
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA ABRIL DE 2020

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARÍAVEL REF.MARÇO N° DE HORAS VALOR PAGO

ABRIL/2020 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS - 100% 12 220,41
ABRIL/2020 66201 VILMARA GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS - 100% 12,06 282,91
ABRIL/2020 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS 50% 12 165,3
ABRIL/2020 349370 ANDREIA APARECIDA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 11,48 263,68
ABRIL/2020 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 24,05 551,93
ABRIL/2020 352240 JUSSARA MARIA SIRICHUK ANTUNES TEIXEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 22 379,13
ABRIL/2020 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 17 383,58
ABRIL/2020 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 12,03 276,23
ABRIL/2020 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 19 512,86
ABRIL/2020 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 5 95,34
ABRIL/2020 357763 ZENI MAISA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS - 100% 5 88,31
ABRIL/2020 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,25 184,79
ABRIL/2020 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 14,34 246,82
ABRIL/2020 358042 CLAUDIA REGINA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12 155,28
ABRIL/2020 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 17,28 286,38
ABRIL/2020 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 23,83 310,79
ABRIL/2020 352240 JUSSARA MARIA SIRICHUK ANTUNES TEIXEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 14 180,95
ABRIL/2020 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 13 219,99
ABRIL/2020 349314 MARCELO LUIZ MILANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,21 197,81
ABRIL/2020 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,03 207,18
ABRIL/2020 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 17 344,16
ABRIL/2020 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 34,95 499,85
ABRIL/2020 351750 SOLANGE DE FATIMA DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 12,9 165,34
ABRIL/2020 357763 ZENI MAISA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 25,18 333,54
ABRIL/2020 358201 FRANCIELE PAULA DA SILVA VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 9 167,13
ABRIL/2020 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 58 1250,4
ABRIL/2020 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 4,26 102,54
ABRIL/2020 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 11,85 265,03
ABRIL/2020 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 13,08 350,29
ABRIL/2020 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 11,9 299,14
ABRIL/2020 280501 LUCELIA DAS GRACAS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 7,1 218,77
ABRIL/2020 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 12 433,05
ABRIL/2020 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 19,08 663,57
ABRIL/2020 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 6,83 236,72
ABRIL/2020 349640 ROZELI APARECIDA DA ROCHA PONDÉ AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 12,06 346,23



ABRIL/2020 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS - 100% 19,16 501,65
ABRIL/2020 351374 ALZIRÉIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 8,08 130,1
ABRIL/2020 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 36,16 637,85
ABRIL/2020 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,25 329,46
ABRIL/2020 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 3,96 66,42
ABRIL/2020 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 31,08 624,25
ABRIL/2020 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 11,4 214,93
ABRIL/2020 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 3 41,22
ABRIL/2020 280501 LUCELIA DAS GRACAS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 5 115,55
ABRIL/2020 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 6 94,72
ABRIL/2020 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 5,6 108,08
ABRIL/2020 199201 NAIR DE CAMARGO RODRIGUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 6,85 113,6
ABRIL/2020 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 12 324,79
ABRIL/2020 349193 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 3 45,28
ABRIL/2020 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 18,81 490,64
ABRIL/2020 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 28,31 735,91
ABRIL/2020 349640 ROZELI APARECIDA DA ROCHA PONDÉ AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,08 518,49
ABRIL/2020 352165 VERA LUCIA FIGUEIREDO LIMA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 17 333,82
ABRIL/2020 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 4 70,79
ABRIL/2020 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS - 100% 12 154,96
ABRIL/2020 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS - 100% 5 68,52
ABRIL/2020 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS - 100% 11,78 158,83
ABRIL/2020 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 12 116,22
ABRIL/2020 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 19 195,29
ABRIL/2020 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 4 40,45
ABRIL/2020 350291 FERNANDA CALISTRO ZAPOTOCZNY GONCHOROVSKI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL15 HORAS EXTRAS 50% 39,66 459,04
ABRIL/2020 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 257,86
ABRIL/2020 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 196,75
ABRIL/2020 354712 ELIZABETE MONALISA PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 10,41 152,19
ABRIL/2020 348889 ELOISA DA LUZ CARDOSO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 9 146,97
ABRIL/2020 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 224,06
ABRIL/2020 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 10,48 157,9
ABRIL/2020 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 151,84
ABRIL/2020 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 184,15
ABRIL/2020 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 19 346,61
ABRIL/2020 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 27 322,7
ABRIL/2020 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 24,71 369,84
ABRIL/2020 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 9 161,94
ABRIL/2020 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 16,66 328,54
ABRIL/2020 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 34,86 561,81
ABRIL/2020 8301 CELIA MARIA BORA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 36 495,91
ABRIL/2020 352082 DENIRCE PESSOA NOVELETTO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 20 221,33
ABRIL/2020 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 29,87 367,31
ABRIL/2020 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 182,19
ABRIL/2020 354712 ELIZABETE MONALISA PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 7 76,75
ABRIL/2020 169301 ILIANDRA FATIMA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 10,91 148,93
ABRIL/2020 350212 JUCELI COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 36 420,84
ABRIL/2020 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 168,04
ABRIL/2020 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 11,8 133,34
ABRIL/2020 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 15,26 144,81
ABRIL/2020 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 32,51 374,16
ABRIL/2020 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 19,3 264,06



ABRIL/2020 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24,01 351,08
ABRIL/2020 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 6 53,78
ABRIL/2020 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 119,52
ABRIL/2020 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 21,45 240,78
ABRIL/2020 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 22 296,89
ABRIL/2020 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 22,49 332,63
ABRIL/2020 263401 VIRGINIA DE LOURDES BOSCO SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 143,52
ABRIL/2020 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS - 100% 10 155,61
ABRIL/2020 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 50% 10,28 133,53
ABRIL/2020 351476 ZILDA ROSA KUCHNIR COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 50% 20,06 234,12
ABRIL/2020 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 19 459,66
ABRIL/2020 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 7 197,19
ABRIL/2020 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 24 615,77
ABRIL/2020 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 24 574,99
ABRIL/2020 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 0,66 15,48
ABRIL/2020 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 4 113,78
ABRIL/2020 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 5 126,28
ABRIL/2020 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 13,5 244,95
ABRIL/2020 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 41 522,68
ABRIL/2020 353677 ELISÂNGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 6 98,12
ABRIL/2020 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 17 310,48
ABRIL/2020 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 22,3 429,11
ABRIL/2020 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 20 394,79
ABRIL/2020 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 1 17,6
ABRIL/2020 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 27,25 581,37
ABRIL/2020 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 67 801,44
ABRIL/2020 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 46,5 1001,7
ABRIL/2020 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 22 387,93
ABRIL/2020 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 12 207,04
ABRIL/2020 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 12 204,77
ABRIL/2020 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 17,93 312,58
ABRIL/2020 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 28,72 379,81
ABRIL/2020 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 36 465,85
ABRIL/2020 352742 JUNIOR LUIZ ROSA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 13,33 165,16
ABRIL/2020 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 12 153,58
ABRIL/2020 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 36 470,71
ABRIL/2020 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS - 100% 30,91 1653,76
ABRIL/2020 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS - 100% 23 952,56
ABRIL/2020 351441 ANGELA MARIA NOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 6,16 245,37
ABRIL/2020 351992 ASSUNTA APARECIDA PETTERS DE CARVALHO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 53,5 1874,44
ABRIL/2020 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 13,71 550,14
ABRIL/2020 349798 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 6,03 259,3
ABRIL/2020 358101 DOUGLAS KLEMANN ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 12,1 375,85
ABRIL/2020 353899 ELENISE SASSO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 50 1437,72
ABRIL/2020 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 7 217,43
ABRIL/2020 352319 INAÊ TATIANA DIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 73,5 1899,08
ABRIL/2020 357746 JESSICA SAMARA CAIS DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 33 912,4
ABRIL/2020 348901 LEONILDA DA SILVA RAMOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 45 2009,26
ABRIL/2020 357875 YASMIN NEIVA TOMAZ DA SILVA FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS - 100% 12 513,75
ABRIL/2020 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 12,06 344,73
ABRIL/2020 357768 MELANIE ZIASCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 12 378,05
ABRIL/2020 357875 YASMIN NEIVA TOMAZ DA SILVA FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 12 385,32



ABRIL/2020 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 17,11 368,1
ABRIL/2020 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 10,5 277,19
ABRIL/2020 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 0,61 17,32
ABRIL/2020 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 4,75 118,17
ABRIL/2020 351686 CRISTIANO GUERREIRO DANELLE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 0,61 17,32
ABRIL/2020 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 12 312,93
ABRIL/2020 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 1 25,88
ABRIL/2020 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 1 25,76
ABRIL/2020 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 10 578,3
ABRIL/2020 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 5 175
ABRIL/2020 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 7 169,19
ABRIL/2020 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 4,33 112,65
ABRIL/2020 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 11,66 630,91
ABRIL/2020 269601 VALDEMAR PIASKOSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 5 255,2
ABRIL/2020 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 7 171,12
ABRIL/2020 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 9,63 155,38
ABRIL/2020 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 19 376,19
ABRIL/2020 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3 54,31
ABRIL/2020 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 246,85
ABRIL/2020 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 295,7
ABRIL/2020 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 319,45
ABRIL/2020 351689 BRUNO JOSE ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 13,58 272,15
ABRIL/2020 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 231,53
ABRIL/2020 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 0,61 11,38
ABRIL/2020 351686 CRISTIANO GUERREIRO DANELLE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 319,45
ABRIL/2020 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3 57,97
ABRIL/2020 355867 EDER FERREIRA BENICIO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 0,87 14,04
ABRIL/2020 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 215,14
ABRIL/2020 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 2 39,12
ABRIL/2020 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 17 329,94
ABRIL/2020 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 289,84
ABRIL/2020 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 19 824,07
ABRIL/2020 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 15 289,41
ABRIL/2020 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 276,42
ABRIL/2020 351680 JOÃO NIVALDO MENDES DE BASTOS JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 22 577,52
ABRIL/2020 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 24 435,06
ABRIL/2020 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 38,5 698,11
ABRIL/2020 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 10 181,62
ABRIL/2020 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 5 90,64
ABRIL/2020 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 2,5 63,13
ABRIL/2020 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 58 1522,55
ABRIL/2020 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3 58,54
ABRIL/2020 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 0,83 15,03
ABRIL/2020 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 22 403,98
ABRIL/2020 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3 59,14
ABRIL/2020 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 236,56
ABRIL/2020 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 1,08 25,58
ABRIL/2020 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3 59,14
ABRIL/2020 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 0,66 12,88
ABRIL/2020 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12,83 520,66
ABRIL/2020 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 286,37
ABRIL/2020 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 39 1262,96



ABRIL/2020 269601 VALDEMAR PIASKOSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 19 727,32
ABRIL/2020 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 28 513,35
ABRIL/2020 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 36 1052,66
ABRIL/2020 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 24 695,49
ABRIL/2020 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 24 657,04
ABRIL/2020 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 5 148,61
ABRIL/2020 5801 ANTONIO TELMA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 261,35
ABRIL/2020 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 293,89
ABRIL/2020 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 36 789,49
ABRIL/2020 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 256,32
ABRIL/2020 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 226,89
ABRIL/2020 29501 JOAO FREIRE GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 252,54
ABRIL/2020 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 36 782,43
ABRIL/2020 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 14 232,64
ABRIL/2020 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 226,89
ABRIL/2020 201801 SEDINEI JOSÉ ROLIM GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 120 2463,89
ABRIL/2020 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 7 156,04
ABRIL/2020 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 23,25 386,93
ABRIL/2020 357487 FELIPE CHAGAS LIMA ZAKSZEWSKI MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 6,75 708,01
ABRIL/2020 356268 RICHARD AGUIAR NEVES MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 3,5 374,46
ABRIL/2020 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 19 433,08
ABRIL/2020 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 12 257,06
ABRIL/2020 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 7 268,85
ABRIL/2020 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 7,06 214,07
ABRIL/2020 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 12 260,3
ABRIL/2020 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 12,1 388,99
ABRIL/2020 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 0,08 3,88
ABRIL/2020 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 12 426,17
ABRIL/2020 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 3,11 74,3
ABRIL/2020 357624 ADRIANO ALVES DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 9,33 127,27
ABRIL/2020 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 13,91 189,75
ABRIL/2020 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 28,91 494,23
ABRIL/2020 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 4,3 69,08
ABRIL/2020 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 13,93 228,37
ABRIL/2020 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 5,83 167,94
ABRIL/2020 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 2,38 32,47
ABRIL/2020 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 21,83 340,24
ABRIL/2020 357667 JESIEL EMERSON WERLICH MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,66 22,64
ABRIL/2020 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 23,11 525,55
ABRIL/2020 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 21,58 294,38
ABRIL/2020 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 81,75 927,69
ABRIL/2020 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 11,78 191,64
ABRIL/2020 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 14,98 361,19
ABRIL/2020 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 13,63 495,17
ABRIL/2020 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 25,5 679,2
ABRIL/2020 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 13,91 405,07
ABRIL/2020 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 25,33 363,07
ABRIL/2020 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 7 185,45
ABRIL/2020 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 12 403,89
ABRIL/2020 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 6,96 255,23
ABRIL/2020 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 11,76 388,06
ABRIL/2020 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 16,65 616,39



ABRIL/2020 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 4,96 162,08
ABRIL/2020 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 11,95 372,1
ABRIL/2020 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 4,33 103,02
ABRIL/2020 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 12,01 333,38
ABRIL/2020 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 7 212,95
ABRIL/2020 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 12 311
ABRIL/2020 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 12 362,84
ABRIL/2020 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 23,83 680,08
ABRIL/2020 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 5 152,58
ABRIL/2020 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 10 270,69
ABRIL/2020 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 8,38 271,37
ABRIL/2020 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 14,06 447,81
ABRIL/2020 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 36,13 1012,51
ABRIL/2020 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 7 189,48
ABRIL/2020 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 0,5 14,76
ABRIL/2020 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 12 311
ABRIL/2020 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 5 131,02
ABRIL/2020 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 5 219,97
ABRIL/2020 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 10 305,24
ABRIL/2020 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS - 100% 11,86 332,36
ABRIL/2020 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 6,08 106,36
ABRIL/2020 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 29 576,22
ABRIL/2020 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 0,16 4,02
ABRIL/2020 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 4,8 132,02
ABRIL/2020 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,75 290,79
ABRIL/2020 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 19,03 528,37
ABRIL/2020 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 19,05 466,89
ABRIL/2020 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 280,24
ABRIL/2020 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 21,35 452,48
ABRIL/2020 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 19 339,03
ABRIL/2020 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 2,5 52,05
ABRIL/2020 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 30,33 692,01
ABRIL/2020 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12,06 278,79
ABRIL/2020 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 36 816,38
ABRIL/2020 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 256,85
ABRIL/2020 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 3 65,54
ABRIL/2020 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 18,83 430,95
ABRIL/2020 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 38 771,46
ABRIL/2020 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 16,81 408,27
ABRIL/2020 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,16 482,3
ABRIL/2020 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 10 238,88
ABRIL/2020 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 8,03 148,97
ABRIL/2020 357764 NEUZA VIEIRA DE LARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 2,3 51,16
ABRIL/2020 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 6,96 146,28
ABRIL/2020 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 235,84
ABRIL/2020 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 45,25 918,65
ABRIL/2020 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 47,1 1042,92
ABRIL/2020 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 15,2 295,45
ABRIL/2020 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 7 137,58
ABRIL/2020 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 71,38 1201,6
ABRIL/2020 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 32,3 1065,75
ABRIL/2020 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 37,59 860,56



ABRIL/2020 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24 504,43
ABRIL/2020 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS - 100% 17,95 899,26
ABRIL/2020 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS - 100% 7,03 389,88
ABRIL/2020 353268 JOICE MICKUS TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS - 100% 5,2 232,15
ABRIL/2020 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 8,03 301,71
ABRIL/2020 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 39,33 1201,6
ABRIL/2020 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 16,75 696,7
ABRIL/2020 353268 JOICE MICKUS TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 4,83 161,72
ABRIL/2020 355686 PABLO OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 11,66 352,44


	HORAS EXTRAS

